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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) dünya gene-
lindeki üniversiteleri akademik kalitelerine göre 
değerlendirmeye alan “University Ranking by 
Academic Performance - URAP” Araştırma 
Laboratuvarı tarafından yapılan 2013 sıralama-
sına göre, en iyi 2000 üniversite arasına girmeyi 
başararak, 1815’inci sırada yer aldı.

DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan açıklamaya göre, 
URAP, 2009 yılından bu yana her yıl, yıllık 
olarak yüksek sayıda akademik yayına sahip 
Yüksek Eğitim Kurumları ile ilgili verileri topla-
yarak, söz konusu kurumları akademik perfor-
manslarına göre sıralıyor. URAP sıralama siste-
minde Üniversiteler, akademik yayın kaliteleri, 
sayıları, uluslararası araştırma ve uluslararası 

işbirliği çalışmaları, akreditasyonları, akademik 
yayınların yer aldığı yayınların kalitesi, yapılan 
araştırmaların kalitesi ve etkisi, bilimsel üretim-
ler gibi performans göstergeleri bakımından 
değerlendiriliyor. 

DAÜ Rektörlüğü, özellikle son yıllarda DAÜ’de 
yapılan yayın sayı ve kalitesinde büyük artışlar 
yaşandığını kaydederek, DAÜ’nün dünya gene-
lindeki yükselişinin her geçen yıl artacağına 
inandıklarını belirttiler.

DAÜ En İyisi
URAP sıralaması ile DAÜ’nün, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde eğitim veren Üniversite-
ler arasında birçok yönden olduğu gibi akademik 

kalite açısından da bir kez daha en ön sırada yer 
aldığı tescillendi. DAÜ, URAP’ın dünya gene-
lindeki en iyi ilk 2000 üniversite sıralamasında, 
1815’inci sırada yer alırken, K.K.T.C’den bu sıra-
lamaya girebilen tek üniversite oldu.

Eğitim kalitesinin URAP gibi saygın bir Araş-
tırma Laboratuvarı tarafından bir kez daha 
tescillenmesinin büyük bir gurur kaynağı 
olduğu ifade edilen DAÜ Rektörlüğü açıkla-
masında, DAÜ’nün çalışmalarına tüm hızıyla 
devam edeceği ve tam anlamıyla uluslararası 
bir Üniversite olarak, kaliteli eğitim ve öğrenci 
odaklı gelişimini sürdüreceği ifade edildi.

DAÜ Bir Kez Daha En İyiler Listesinde
URAP’a Göre DAÜ, En İyi İlk 2000 Üniversite Arasındaki Tek KKTC Üniversitesi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültü-
rel Aktiviteler Müdürlüğü`nde gerçekleştirilen tanı-
tım ve devir teslim töreninde 2012-2013 Akademik 
Yılı Öğrenci Konseyi üyelerine teşekkür plaketleri 
verilirken, 2013-2014 Akademik Yılı`nda görev ya-
pacak olan Öğrenci Konseyi de tanıtıldı. Tanıtım-
da DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, 
Rektör Yardımcıları, Rektör Koordinatörleri, bazı 
fakülte dekanları, bölüm başkanları, öğretim üyeleri 
ve öğrenciler yer aldı.

Yeni Öğrenci Konseyi 
Görev Başında

2013-2014 Öğrenci Konseyi DAÜ Yönetimi ile birarada

DAÜ öğrencileri K.K.T.C.'nin en iyi üniversitesinde eğitim almanın mutluluğunu yaşıyor

devamı sayfa 3'te
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Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı 
(TÜRKSOY) Başkanı Düsen Kaseinov 
beraberindeki heyetle birlikte Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektö-
rü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak’a 
nezaket ziyaretinde bulundu. Gerçek-
leştirilen ziyarette Kaseinov Türk 
Dünyası’na hizmet edenlere verilen 
Türk Dünyası Üstün Hizmet madal-
yasını Prof. Dr. Öztoprak’a takdim 
etti.  Prof. Dr. Öztoprak ziyarette Türk 
toplulukları ile ilişkilerin her zaman iyi 
olduğuna değinerek birçok topluluktan 
öğrencilerin de DAÜ’de eğitim gördü-
ğünü vurguladı. 

Prof. Dr. Öztoprak, ilişkilerin güçlen-
mesi ve kültürler arası iletişimin 
artması için Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü yan dili 
programını açarak Türk toplulukların-
dan gelen öğrencilerin diğer lehçeleri 

ve Türkiye Türkçe'sini öğrenebilme-
lerini amaçladıklarını ve Türk toplu-
lukları arasında iletişimin bu sayede 

artacağına ve kültürlerinin karşılıklı 
olarak tanınacağına inandığını sözle-
rine ekledi.

Kaseinov ise DAÜ’de bulunmaktan 
dolayı son derece memnun olduğunu 
dile getirerek TÜRKSOY’un gerçek-
leştirmiş olduğu etkinliklerden bahset-
ti. Kaseinov DAÜ ile birlikte yeni çalış-
malara imza atmaya hazır olduklarını 
ve DAÜ’nün bilim ve araştırmada çok 
önemli bir rolü olduğunu da vurguladı. 

Prof. Dr. Öztoprak ziyaret sırasın-
da Kaseinov’a çini tabak takdim etti. 
Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz, 
Uluslararası İlişkiler ve İdari İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Majid Hashemipour, DAÜ Halkla İliş-
kiler ve Basın Müdürü Derviş Ekşici, 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü Öğretim Görevlisi 
Dr. Güneş Bashirova da hazır bulundu.  

DAÜ Heyetinden T.C. İçişleri 
Bakanı’na Ziyaret

Doğu Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztop-
rak üniversite ile ilgili temaslarda 
bulunmak üzere gittiği Ankara’da, 
Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanı 
Muammer Güler’e nezaket ziyare-
tinde bulundu. Ziyarette DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Öztoprak’a Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Osman Yılmaz, DAÜ 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü 
Derviş Ekşici ve KKTC Öğrenci 
Konseyi Başkanı ve DAÜ öğrencisi 
Ekrem Soyşen eşlik etti.

Ziyarette DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Öztoprak tarafından Bakan Güler’e 
Üniversitenin tarihsel geçmişi, ge-
lişimi ve bugünkü mevcut durumu 
ile ilgili detaylı bilgiler verildi. Üni-
versitenin 34 yıllık geçmişi ile Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin en 
köklü eğitim kurumu olduğunu ifa-
de eden Prof. Dr. Öztoprak, bugün 
gelinen noktada DAÜ’nün 85 farklı 
ülkeden 16 bini aşan öğrenci sayısı, 
çeşitli akreditasyonları ve işbirliği 

anlaşmaları ile tam anlamıyla ulus-
lararası bir Üniversite konumuna 
geldiğini belirtti. Rektör Prof. Dr. 
Öztoprak, DAÜ heyetine karşı ol-
dukça ilgili olan Bakan Güler’in 
Üniversite hakkındaki çeşitli soru-
larını da yanıtladı. Ziyarette DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Öztoprak T.C. 
İçişleri Bakanı Güler’e günün anı-
sına DAÜ tabağı da takdim ederek, 
kendilerini DAÜ’de ağırlamaktan 
da büyük mutluluk duyacaklarını 
ifade etti.

AK Parti Milletvekili Turan ve 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Gökhan 
Çetinsaya ile Görüşüldü   

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah 
Y. Öztoprak ve beraberindeki he-
yet, TC İçişleri Bakanı Muammer 
Güler’e yapılan nezaket ziyaretinin 
ardından aynı gün DAÜ mezunu, 
AK Parti İstanbul Milletvekili, 
Adalet Komisyonu ve Grup Yö-
netim Kurulu Üyesi ve AK Parti 
Genel Sekreter Yardımcısı Bülent 
Turan ve Yükseköğretim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Gökhan Çetinsa-
ya ile de görüştü.

Milletvekili Turan’la DAÜ’nün 
mevcut durumunu görüşen heyet, 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Çetinsaya’ya 
ise üniversitenin gelişimi hakkında 
detaylı bilgiler aktararak, DAÜ ile 
ilgili bazı konularda YÖK’ten des-

tek istendi. Ankara temaslarının ol-
dukça başarılı geçtiğini ifade eden 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak, 
DAÜ’nün yeni atılımlarla büyümeye 
ve gelişmeye devam edeceğinin altı-
nı çizdi.

Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) Kıbrıs Başka-
nı Okyay Sadıkoğlu Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Abdullah Y. Öztoprak’a nezaket 
ziyareti gerçekleştirdi. Söz konusu 
ziyaret sırasında Sadıkoğlu, derne-
ğin 69 farklı ülke 152 noktada faa-
liyet gösteren çok köklü bir kuruluş 
olduğunu belirterek ülkenin kalkın-
ması yönünde  çalışmalar gerçek-
leştirdiklerini aktardı. Sadıkoğlu, 
yüksek öğrenimin ülkenin kalkınma-
sında çok önemli bir rolü olduğunu 
belirterek bu bağlamda DAÜ ile her 

türlü işbirliğini yapmaya hazır ol-
duklarını vurguladı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak ise 
DAÜ’nün eski öğrencisini bu denli 
başarılı mevkilerde görmekten dola-
yı duyduğu mutluluğu dile getirerek 
DAÜ ile derneğin işbirliği yapması 
gerektiğine inandığını ve dernek ile 
ortak çalışmalara imza atabilecekle-
rini belirtti. Söz konusu ziyaret sıra-
sında DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdürü Derviş Ekşici de hazır bu-
lundu.  

Müstaki̇l Sanayi̇ci̇ ve İşadamları Derneği̇ Kıbrıs Başkanı'ndan DAÜ Rektörü'ne Zi̇yaret 

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Okyay Sadıkoğlu'na DAÜ logolu lefkara işi takdim etti

TÜRKSOY Başkanı ve  beraberindeki heyet Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'la birarada

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve beraberindeki heyet TC İçişleri Bakanı ile birlikte

Rektör Prof. Dr. Öztoprak Ankara’da Temaslarda Bulundu

TÜRKSOY Başkanı’ndan DAÜ Rektörü’ne Madalya 
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10 Aralık İnsan Hakları haftası vesilesiyle yeniden kadının insan 
haklarının önemine dikkat çekmek istiyoruz. İnsan hakları, 
insanların kendi manevi gelişimlerini gerçekleştirmede özgür 
oldukları idealini temel alır. Hak ve özgürlükler doğuştan 
her insanın sahip olduğu ahlaki değerlerdir. Bu değerler, tek 
bir sınıfın, ırkın ya da cinsiyetin değil, tüm insanlığın ortak 
kazanımıdır. Her insan, özgür, onur ve haklar bakımından eşit 
doğar. Bu anlamda insan haklarının salt “erkek” hakları olarak 
görülmesine/tasvir edilmesine karşı çıkıyoruz. Herkes gibi 
kadın da evrensel niteliği haiz insan haklarının birer öznesidir.

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nun 10 Aralık 1948 tarih ve 
217 A (III) sayılı Kararıyla ilan edilen İnsan Hakları Evrensel 
Beyannamesi, temel insan hakları, insanlık onuru ve insanın 
değeri ile erkeklerin ve kadınların haklar bakımından eşitliğine 
olan inancı teyit ederek, “yaşamak, özgürlük ve kişi güvenliği”ni 
her insanın hakkı olarak ilan etmektedir. Bu temelde kadın da 
şiddetten uzak özgürce yaşama hakkına sahiptir. 

Aynı şekilde Beyanname, ayrımcılığın kabul edilemezliği 
prensibine vurgu yaparak, bütün insanların onurları ve hakları 
bakımından eşit ve özgür doğduklarını ve herkesin cinsiyete 
dayanan ayrım da dahil olmak üzere hiçbir ayrımcılığa tabi 
tutulmaksızın haklara ve özgürlüklere sahip olduklarını kabul 
etmektedir.

Kadınların insan haklarının uluslararası düzeyde korunmasına 
ilişkin belgeler arasında, ayrımcılık sorununu özgül biçimde ele 
alan temel sözleşme Kadınlara Karşı Her Türlü Ayrımcılığın 
Önlenmesi Sözleşmesi’dir (CEDAW). Sözleşme, kadınlara 
karşı ayrımcılığın hak eşitliği ve insanlık onuruna saygı 
prensiplerini ihlal etmesinin, kadınların erkeklerle eşit bir 
biçimde ülkenin siyasal, sosyal, ekonomik ve kültürel yaşamına 
katılmalarına bir engel oluşturduğunu akılda tutarak, “hukuksal 
eşitlik”ten ziyade maddi anlamda eşitliği hayata geçirmek için 
Taraf  Devletlerin alması gereken “geçici ve özel önlemler”i 
vurgulamaktadır. Bu temelde “eşitlik”, ayrımcılıktan arınmış ve 
haklardan yararlanmada insan onuruna uygun bir standardın 
oluşturulmasını sağlamaya hizmet eden “genel koşullar”ın 
yaratılmasından fazlasını ifade etmektedir. Başka bir anlatımla 
sözleşme, haklara ulaşmada kadınların ikincil konumlarının 
düzeltilmesini, toplumda kadın erkek eşitliğinin sağlanmasına 
koşut bir olgu olarak kabul etmektedir. Bu eşitlik de, fırsat 
eşitliğinin ötesinde sonuçta eşitliktir. Buna dayanmayan haklar 
anlayışı, insan hakları temelinde kabul görmemektedir.

İfade edilenler ışığında DAÜ Kadın Araştırmaları ve Eğitimi 
Merkezi olarak bizler de, insan haklarının öneminin vurgulandığı 
bugünde kadınların da hakların bir öznesi olduğunu belirtir, 
devletin kadın–erkek eşitliği ve kadınların insan haklarının 
gerçekleştirilmesi ilkelerine olan sorumluluğunu yeniden 
hatırlatmak isteriz.  

Gelinen bu aşamada KKTC Meclisi’ne sunulan ‘Ceza Yasası 
(Değişiklik) Önerisi’ni her insanın özgür, onur ve haklar 
bakımından eşit olduğu eşitlik anlayışını temellendirecek, önemli 
bir adım olarak gördüğümüzü ve desteklediğimizi belirtiriz. 

Kadının İnsan Hakları

Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Seda Orbay Yücel

Hukuk Fakültesi

Uzman Gözüyle

Gerçekleştirilen devir teslim töreni açılış 
konuşmasında DAÜ Rektör Koordina-
törü Tuncer Tuncergil seçim sürecinde 
hangi aşamalardan geçildiğini kısaca 
özetlerken Öğrenci Konseyi seçimleri-
nin ve dolayısıyla öğrenci temsiliyetinin 
üniversiteler için büyük önem taşıdığı-
nın altını çizdi. DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Abdullah Y. Öztoprak gerçekleştirdiği 
konuşmasında 2013-2014 Akademik 
Yılı Öğrenci Konseyi seçimlerinin başa-
rıyla gerçekleşmesine katkı koyan herke-
se teşekkürlerini iletti. Prof. Dr. Öztop-
rak, Soner Öztürk başkanlığındaki eski 
Öğrenci Konseyi`ne görevleri süresince 
yapmış oldukları başarılı çalışmaların-
dan dolayı teşekkürlerini sunarken, yeni 
yönetimden de yapacakları çalışmalarda 
aynı ciddiyet ve kararlılığı göstermeleri-
ni istedi. 

2012-2013 Akademik Yılı Öğrenci Kon-
seyi başkanı Soner Öztürk konuşma-
sında  görevde oldukları süre içerisinde 
yapmış oldukları çalışmalardan örnekler 
sunarak, bu süre zarfında tüm DAÜ`lü 
öğrencilerin sesi olmayı misyon edine-
rek, üniversite tanıtımı için ellerinden 
gelen özveri ve çabayı gösterdiklerini 
ifade etti. 2013-2014 Akademik Yılı Öğ-

renci Konseyi Başkanı İbrahim Öztürk 
ise bir önceki yönetimden devraldıkla-
rı görev ve sorumlulukların öneminin 
bilincinde olduklarını ve bunları en iyi 
şekilde yerine getirmeye çalışacaklarının 
altını çizdi.

Yapılan konuşmaların ardından eski Öğ-
renci Konseyi üyelerine plaketleri verildi. 
Daha sonra eski ve yeni konsey üyeleri 
ile DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. 
Öztoprak, Rektör Yardımcıları, Rektör 
Koordinatörleri, bazı fakülte dekanları, 
bölüm başkanları, öğretim üyeleri toplu 
olarak hatıra fotoğrafı çektirdiler.

2013-2014 Akademik Yılı’nda görev ya-
pacak olan DAÜ Öğrenci Konseyi`nde 
görev alan öğrencilerin isimleri şöyle: 
İbrahim Öztürk (Başkan), Çağrı Çetin 
(Başkan Yardımcısı), Ufuk Özel (Genel 
Sekreter), Emine Bayır (Mali İşler So-
rumlusu), Fadime Müge Zeren (Üye), 
Mustafa Kahıgan (Üye), Gurban Bay-
ramlı (Üye), Ahmet Elma (Üye), Kam-
ran Aliyev (Üye), Meriç Çarpar (Üye), 
Chinelo Adaobi Uddoh (Üye), Hüseyin 
Şirin (Üye), Dilara Özçelik (Üye), Nemer 
Abusamha (Yabancı Öğrenci Temsilcisi).

Yeni Öğrenci Konseyi 
Görev Başında

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, 2012-2013 Öğrenci Konseyi Başkanı Soner Öztürk'e plaket takdim etti.



Uluslararası Kariyer İçin
YIL:4      SAYI:45     ARALIK  2013

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ4

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Endüstri 
Mühendisliği Bölümü Öğrenci Kulü-
bü (IE-Club) Endüstri Mühendisliği 
Toplulukları Birliği’nin (EMT) en 
önemli organizasyonlarından biri 
olan Vak’a Analiz Yarışması’nı (VAY) 
Endüstri Mühendisliği Bölümü’nde 
gerçekleştirdi. 

Türkiye ve KKTC’de faaliyet göste-
ren Endüstri Mühendisliği öğren-
ci kulüp ve topluluklarını aynı çatı 
altında toplayarak etkin iletişim, 
bilgi paylaşımı ve ortak gelişi-
me zemin hazırlamayı hedefleyen 
en büyük Endüstri Mühendisli-
ği öğrenci kulübü topluluğu olan 
Endüstri Mühendisliği Toplulukları 
Birliği’nin (EMT), en aktif  üyelerin-
den olan DAÜ Endüstri Mühendis-
liği Öğrenci Kulübü, aynı zamanda 
Avrupa Endüstri Mühendisliği ve 
İşletme Öğrencileri topluluğuna 

(ESTIEM – European Students of  
Industrial Engineering and Mana-
gement) üye olan Kıbrıs adasındaki 
tek öğrenci kulübü olma özelliğini 
de taşımaktadır. 

Endüstri mühendisliği öğrencileri-
nin iş hayatının zorluklarıyla yüzleş-

mesini sağlayarak, onlara iş hayatın-
da karşılaşabilecekleri olası sorun-
lar, içinde bulunacakları projeler ve 
yönetmek durumunda kalacakları 
krizler hakkında tecrübe kazandır-
mayı amaçlayan EMT Vak’a Analizi 
Yarışması’nın DAÜ’de yapılan yerel 

elemelerine DAÜ Endüstri Mühen-
disliği lisans 3. ve 4. sınıf  öğrencileri 
ile lisansüstü öğrencilerinin oluştur-
dukları takımlarla katıldı. 

DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölü-
mü öğretim üyelerinden Yrd. Doç. 
Dr. Orhan Korhan, Yrd. Doç. Dr. 
Sahand Daneshvar ve Yrd. Doç. Dr. 
Hüseyin Güden’den oluşan yarışma 
jürisi Ayşen Doğan, Saba Zaher, 
Serhan Kandırmaz ve Candost 
Canbulat’tan oluşan yarışmacı 
grubunu birinci seçerek İstanbul 
Yıldız Teknik Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilecek olan yarı finallere 
DAÜ’yü temsil etmek üzere gönder-
meye karar verdi. DAÜ Endüstri 
Mühendisliği Öğrenci Kulübü üyele-
rinin yarışma sırasında yarışmacı 
öğrencilere ve jüri üyelerine göster-
diği yakın ilgi ve özen yarışmacı 
takımlar ve jüri tarafından da takdir-
le karşılandı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İngiliz Dili Egitimi (ELT) Bölümü 
alanında uzman, çağdaş standartlara 
uygun, dünya ile rekabet edebilecek 
niteliklere sahip İngilizce öğretmen-
leri yetiştiriyor. 1995 yılında Fen 
ve Edebiyat Fakültesi bünyesinde 
kurulan Bölüm, 2000 yılında Eğitim 
Fakültesi’nin kurucu bölümlerin-
den biri olma özelliğini de göstere-
rek Eğitim Fakültesi’nin en eski ve 
köklü bölümü olarak eğitim verme-
ye devam ediyor. Kurulduğu tarih-
ten itibaren 14 farklı ülkeden 1000’i 
aşkın öğrenci mezun eden İngiliz 
Dili Eğitimi Bölümü’nde lisans, tezli 
ve tezsiz olmak üzere yüksek lisans 
ile doktora programlarında eğitim 
veriliyor. 

Lisans eğitimi dört yıllık bir eğitim 
sürecini kapsıyor. Bölümde, temel 
amaç nitelikli dil öğretmenleri yetiş-
tirmenin yanı sıra çağdaş standartla-
ra uyum sağlayabilecek, her düzeyde 
bilgili, bilinçli, özgüven sahibi, yara-
tıcı, etik değerlere sahip İngilizce 
öğretmenleri yetiştirmektedir. DAÜ 
İngiliz Dili Eğitimi Bölümü’nün 
lisans programı, Almanya’nın AQAS 
(Agency for Quality Assurance 

through Accreditation of  Study 
Programmes) akreditasyon kurumu 
tarafından akreditasyon sürecinden 
geçiyor.

DAÜ İngiliz Dili Egitimi (ELT) 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gülşen 
Musayeva Vefalı, lisans (BA) progra-
mının akreditasyon sürecinden geçti-

ğini belirterek programın 5 kişilik 
bir ekip tarafından değerlendirildiği-
ne dikkat çekti. Doç. Dr. Vefalı, DAÜ 
ELT lisans programının akreditas-
yon sürecinden başarı ile geçmesi 
için bölüm öğretim üyeleri, araştır-
ma görevlileri ve yönetici asistanın 
büyük bir özveri ile çalışmalarını 
sürdürdüğünü vurguladı.  

Doç. Dr. Vefalı, gerçekleştirilen 
değerlendirme ziyareti sırasında 
ekibin Rektörlük, Fakülte Yöne-
timi, akademik personel, mezun 
öğrenciler, mevcut öğrenciler, 
müfredat, öğrenci eğitim çıktıları, 
ders içeriği, yöntem ve teknikleri, 
öğrenci ders yükü formları (ECTS), 
çeşitli akademik toplantı tutanak-
ları, ELT stratejik planı, eğitim 
olanakları, laboratuvar ve kütüpha-
neyi inceleyip değerlendirdiklerini 
bildirdi. Değerlendirmenin başlan-
gıcında AQAS ekibi DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak’ı da 
makamında ziyaret etti. 

AQAS, Avrupa Birliği (AB) üniver-
sitelerinde öğretmenlik alanındaki 
bölümleri akredite eden bir akredi-
tasyon kurumu olup, DAÜ İngiliz 
Dili Eğitimi (ELT) lisans progra-
mını AB kalite süzgecinden geçi-
rip, eğitimde AB akreditasyonunu 
sağlayacaktır. DAÜ İngiliz Dili 
Eğitimi (ELT) Bölümü mezunla-
rı, AQAS akreditasyonu sayesinde 
AB’de çalışma veya eğitimlerine 
devam etme konusunda daha da 
öncelikli bir konumda olabilecek-
lerdir. 

Eğitim Fakültesi, İngiliz Dili Eğitimi Bölümü’nün 
Lisans Programı Akreditasyon Sürecinden Geçiyor 

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak AQAS temsilcisine DAÜ logolu lefkara işi takdim ederken

Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği öğrencileri ve öğretim görevlileri

Yarışmayı organize eden Endüstri Mühendisliği Kulübü üyeleri birarada

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği 
öğrencilerinin oluşturduğu yazılım 
grubu, IEEE’nin (Uluslararası Elektrik 
ve Elektronik Mühendisleri Enstitüsü) 
Ekim ayı sonunda düzenlemiş olduğu 
“IEEExtreme” Uluslararası Program-
lama Yarışması’nda, dünya genelinde 
1631 grup arasında 186’ncı ve Türki-
ye genelinde 35 grup arasında 3’üncü 
olma başarısını gösterdi.

IEEExtreme Uluslararası Programla-
ma Yarışması, IEEE tarafından düzen-
lenen ve dünyada bulunan IEEE üyesi 
olan öğrencilerin katılımı ile yapılan ve 

her yıl yaklaşık 1500 – 1700 grubun 
katıldığı bir yarışma. Yarışmanın süresi 
24 saat olup öğrenciler bu süre zarfında 
IEEE tarafından gönderilen soruları 
IEEE üyesi bir öğretim görevlisi neza-
retinde çözmekle yükümlü.

Yarışmaya katılan DAÜ Bilgisayar ve 
Yazılım Mühendisliği öğrencileri Sakit 
Atakishiyev, Kemal Müderrisoğlu ve 
Yusuf  Küçükkaya, yorucu bir yarışma 
geçirdiklerini fakat başta bölümleri-
ni, DAÜ’yü ve KKTC’yi en iyi şekilde 
temsil ettikleri için mutlu olduklarını 
belirttiler.

Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği Öğrencilerinin Büyük Başarısı

Endüstri Mühendisliği Kulübü’nden Başarılı Organizasyon
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi’nin kurucu bölü-
mü olan İngiliz Dili Eğitimi Bölü-
mü, yüksek şeref  ve şeref  öğrenci-
leri için DAÜ Aktivite Merkezi’nde 
bir sertifika töreni düzenledi. Bö-
lüme bu yıl dahil olan yeni öğren-
cilerin de davetli olduğu törende, 
başarının ve samimiyetin bölümün 
en önemli özelliklerinden olmazsa 
olmazı olduğu mesajı verildi. 

DAÜ İngiliz Dili Eğitimi Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Gülşen Musaye-
va Vefalı, bölüm elemanları, bölüm 
yönetici asistanı Ece Zorba Barış-
sal ve araştırma assistanları Özge 
Çakmak, Funda Toprak ve Amir 

Asgarian’nın katkılarıyla düzenlenen 
törende öğrencilere yüksek şeref  ve 
şeref  sertifikaları verildi.

Bölüme 2012 – 2013 Bahar Dönemi 
ve 2013 – 2014 Güz Dönemi’nde ka-
yıt yaptıran birinci sınıf  öğrencileri 
ile hazırlık düzeyinde yoğun İngilizce 
eğitimine devam eden bölüm öğrencile-
rinin de katılması ve onlara hoş geldin 
mesajının verilmesi herkese güzel anlar 
yaşattı. 

Bütün bölüm üyelerinin yüksek şeref  
ve şeref  öğrencilerini kutlayıp, başarı 
dileklerini iletmelerinin ardından ser-
tifika töreni düzenlenen kokteylle sona 
erdi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü, son yıllarda 
adından sıkça söz ettirdiği eğitim kalitesinin 
yanı sıra, katlanarak artan uluslararası öğrenci 
sayısı ve bunun getirdiği dinamizmin başarıya 
yansımasını bir kez daha coşkulu ve renkli bir 
organizasyonla kutladı.

DAÜ Mimarlık Bölümü öğrenci 
ve öğretim üyeleri bu anlamlı 
gece vesilesiyle geçtiğimiz 
günlerde Gazimağusa Suriçi’nde, 
tarihi bir mekanda bir araya 
geldi. Öğrencilerin ve öğretim 
üyelerinin yoğun katılımıyla 
gerçekleşen gecede, üstün başarı 
gösteren öğrencilere başarı 
sertifikaları Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osman Yılmaz, Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şebnem 
Hoşkara, Mimarlık Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Özgür Dinçyürek ve 
Mimarlık Bölümü’nün diğer 
öğretim üyeleri tarafından verildi. 
Ayrıca Mimarlık Fakültesi’nin 
akreditasyon süreci nedeniyle 
adamıza gelen NAAB (National 
Architectural Accrediting Board) 

Yönetim Kurulu Üyesi Cornelius DuBois bu 
coşkulu gecenin konuğu olarak yüksek başarı 
gösteren öğrencilere sertifikalarını verdi.  

Öğrencilerin motivasyonunun artırılması 
ve öğrenci ile öğretim üyesi arasındaki 
bağın pekiştirilmesi amacıyla düzenlenen 
organizasyon, aynı zamanda öğrencilerin sınav 

öncesinde stres atmalarına yardımcı olacak bir 
etkinlik olarak düşünüldü.

Gecede, DAÜ Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Özgür Dinçyürek, her geçen yıl etkinliklerin 
güçlenerek daha geniş öğrenci kitlesine hitap 
ettiğini, gençler ve öğretim görevlileri tarafından 
yaratılan ve paylaşılan bu coşkunun bölüm 

adına  sevindirici olduğunu 
belirtti. Prof. Dr. Dinçyürek 
konuşmasının ardından bir 
önceki bölüm başkan yardımcısı 
Doç. Dr. Resmiye Alpar Atun’a 
bir plaket takdim ederek kuruma 
başarılı ve özverili katkılarından 
dolayı teşekkür etti ve yeni 
bölüm başkan yardımcısı olarak 
göreve başlayan Yrd. Doç. Dr. 
Ceren Boğaç’ı konuklara takdim 
etti.
 
Bu görkemli etkinlik, geçmiş 
dönem araştırma görevlisi 
temsilciliğini yapmış olan 
Cemaliye Eken ve Ehsan 
Reza’ya teşekkür plaketlerinin 
Prof. Dr. Dinçyürek tarafından 
verilmesi ile son buldu.

Sertifika almaya hak kazanan İlköğretim Bölümü öğrencileri Öğretim Görevlileri ile birarada

Sertifika almaya hak kazanan öğrenciler ve Öğretim Görevlileri birarada

Geceye katılan Mimarlık Bölümü öğrencileri ve Öğretim Görevlileri birarada

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Eğitim 
Fakültesi İlköğretim Bölümü 2012 – 2013 Akade-
mik Yılı'nda başarılı olan öğrencilerine “Şeref  ve 
Yüksek Şeref ’’ sertifikalarını vermek üzere serti-
fika töreni düzenledi.  

Toplamda 128 öğrencinin sertifika aldığı söz 
konusu törende DAÜ Eğitim Fakültesi, İlköğre-
tim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elif  Üstün, öğren-
cileri başarılarından dolayı tebrik ederek başarı-
larının devamını diledi. Prof. Dr. Üstün, öğretim 
üyelerine de  teşekkürlerini iletti. 

Gerçekleştirilen sertifika töreninde sırasıyla 
Okul Öncesi Öğretmenliği, Sınıf  Öğretmenliği, 
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğret-
menliği ve İlköğretim Matematik Öğretmenliği 
Programı öğrencileri sertifikalarını aldı. Öğren-
cilere sertifikaları DAÜ Eğitim Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Işık Gürşimşek, İlköğretim 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elif  Üstün ve İlköğretim 
Bölümü öğretim üyeleri tarafından takdim edildi. 
Sertifikalarını alan öğrenciler çok mutlu oldukla-
rını bu sertifikalar sayesinde gelecek yıllarda daha 
başarılı olabilmeleri için motive olduklarını ifade 
ettiler. 

İlköğretim Bölümü Başarılı Öğrencileri İçin 
Sertifika Töreni Düzenlendi

İngiliz Dili  Eğitimi Bölümü’nün Yüksek Şeref ve Şeref Öğrencileri Onurlandırıldı

Mimarlık Bölümü Düzenlenen Törenle Öğrencilerinin Başarılarını kutladı
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DAÜ Kardeş Okulları Ağırladı
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Namık Kemal Lisesi (NKL) ile Edir-
ne Yıldırım Beyazıt Anadolu Lisesi’ni 
ağırladı. Kardeş Okul Projesi çerçe-
vesinde Gazimağusa Namık Kemal 
Lisesi’nin davetlisi olarak Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
bulunan Edirne Yıldırım Beyazıt 
Anadolu Lisesi, NKL ile birlikte 
DAÜ’nün konuğu oldu. 

Müdür İlknur Şemi başkanlığında 
okul öğretmenleri Aygül Köklüoğ-
lu, Melek İldeniz ile 12 öğrenciden 
oluşan NKL ekibi, Müdür Yardımcısı 
İlhan Yazar başkanlığında okul öğret-
meni  Aynur Dramalı ve 10 öğrenci-
den oluşan konuk Edirne Yıldırım 

Beyazıt Anadolu Lisesi ekibi DAÜ 
Rektörlüğü’nü ziyaret ettiler.

DAÜ Tower Restoran’da verilen öğle 
yemeğinin ardından DAÜ Senato 
Odası’nda Öğrenci İşleri ve Bilişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. 
Mustafa K. Uyguroğlu ile bir araya 
gelen konuklar DAÜ hakkında geniş 
bilgiler aldılar. Doç. Dr. Uyguroğlu, 
Namık Kemal Lisesi ile onun kardeş 
okulu Edirne Yıldırım Beyazıt Anado-
lu Lisesi’ni DAÜ’de görmekten büyük 
bir mutluluk duyduğunu belirterek, 
DAÜ’nün uluslararası bir üniversite 
olduğunu belirtti. Akreditasyon çalış-
maları hakkında da bilgiler veren Doç. 
Dr. Uyguroğlu, DAÜ’nün bir dünya 

üniversitesi olduğunu vurguladı. 

Namık Kemal Lisesi Müdürü İlknur 
Şemi de, her zaman DAÜ’den büyük 
destek ve yardım gördüklerini belir-
terek DAÜ yönetimine teşekkürlerini 
iletti.  Konuk Edirne Yıldırım Beya-
zıt Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 
Yazar ise, DAÜ’de çok iyi ağırlandık-
larını belirterek Edirne’ye özgü hedi-
yeleri Doç. Dr. Uyguroğlu’na takdim 
ettiler. Ziyarette Akademik İşler 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Nidai 
Şemi de hazır bulundu. Söz konusu 
ziyaret Fakülte ziyaretleri ve düzenle-
nen kampüs turu ile sona erdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü ile DAÜ Öğrenci Konseyi’nin her yıl 
geleneksel olarak düzenledikleri “Türkülerle DAÜ” etkinliğinin 
beşincisi bu yıl 20 Aralık 2013, Cuma akşamı gerçekleştirildi.

DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda saat 19:00’da 
başlayan etkinlikte, ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü - Halk 
Bilimi Topluluğu, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi - Müzik 
Kulübü, DAÜ Türk Halk Müziği Topluluğu türkü severlere 

mini konserler verdiler. DAÜ Türk Halk Dansları ekibi ise 
sergiledikleri performans ile geceye renk kattılar.

Gecenin sonunda Türkiye'nin sevilen sanatçılarından Zara 
sahne alarak, türküleriyle herkesi coşturdu. Oldukça kalabalık 
olan gecede Zara en sevilen türküleri seslendirdi. Zara'nın 
türküleri eşliğinde öğrenciler halaylar çekerek dans ettiler. 
Geceye Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ile Rektör 
Yardımcıları da katıldı.

İç Mimarlık Bölümü’nde Nurten Aksugür Anısına Yarışma Düzenlendi

Zara Türküleri ile Coşturdu

Zara gecede türkü şöleni yaşattı Öğrenciler ve misafirler, türküler eşliğinde eğlenceli saatler geçirdi

Kardeş okulların öğrenci ve öğretmenleri, DAÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa K. Uyguroğlu ve Akademik İşler Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Nidai Şemi ile birlikte Yarışma sonrasında ödül alan katılımcılar ve öğretim görevlileri birarada

Yarışma sonrası ödül kazanan öğrenciler 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, İletişim Fakültesi ve Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölü-
mü tarafından organize edilen Yemek Sana-
tı Fotoğraf  Gösterisi Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü sergi salo-
nunda gerçekleştirildi. 

Türkiye’nin önde gelen yemek fotoğrafçı-
larından biri olan Gökmen Sözen’in katı-
lımı ile gerçekleştirilen söz konusu fotoğ-
raf  gösterisinde Turizm Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Kılıç, Sözen’i 
ağırlamaktan dolayı son derece memnun 
olduklarını dile getirerek DAÜ Turizm 
Fakültesi olarak teşekkürlerini iletti. DAÜ 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süley-
man İrvan ise gerçekleştirdiği konuşmasın-
da yemek fotoğrafçılığının önemli olduğunu 
dile getirerek katılımlarından dolayı Sözen’e 

teşekkürlerini iletti. Üniversite adına konuş-
ma gerçekleştiren DAÜ Akademik İşler-
den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman Yılmaz, yemeklerden görsel bir 
sanat hazırlanabildiğini gördüklerini belir-
terek, kendisinin de amatör olarak fotoğraf-
çılık ile ilgilendiğini ve görselliğin tanıtım 
çalışmalarında son derece önemli olduğunu 
vurguladı. 

Sözen, fotoğrafçılık mesleğine 1999 yılın-
da başladığını belirterek daha sonra yemek 
sektörü ile fotoğrafçılığı birleştirdiğini ve 
iyi fotoğrafın ürünün değerini artırdığı-
nı vurguladı. Katılımın yoğun olduğu söz 
konusu fotoğraf  gösterisinde Sözen, katı-
lımcılara fotoğraf  için yemek tabağının 
nasıl hazırlanması, nelere dikkat edilmesi ve 
fotoğrafın nasıl çekilmesi gerektiği yönünde 
geniş bilgiler verdi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Mimarlık 
Fakültesi İç Mimarlık ve Tasarım Bölümü 
geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden öğretim üyesi 
Prof. Dr. Nurten Aksugür anısına, 1. Uluslararası 
“Nurten Aksugür En İyi Kavram İletişimi (EİKİ) 
Öğrenci Yarışması” düzenledi.

Yarışma, dünya çapında tüm iç mimarlık ve 
tasarım öğrencileri için kurgulanmış bir yarışma 
olup,  amacı, iç mimarlık  alanında eğitim gören 
öğrencilere eleştirel, yaratıcı ve özgün fikrin 
öneminin vurgulanması ve bu yolla tasarımın 
kavramsal boyutunun önemine yönelik motivasyon 
ve desteğin sağlanmasıdır. Yarışma aynı zamanda, 
tasarımın kavramsal boyutunu oluşturan fikirleri 
etkin bir anlatım yöntemiyle paylaşabilme 
becerisinin önemine dikkat çekmeyi de amaçlıyor.

Nurten Aksugür En İyi Kavram İletişimi 
(EİKİ) Öğrenci Yarışması’nda birçok farklı 
üniversitelerden öğrencilerin projeleri yarıştı. 
Birinciliği Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi’nden Mustafa Kaplan, ikinciliği 
Doğu Akdeniz Üniversitesi öğrencisi Faraz Salem 
ve üçüncülüğü ise Doğu Akdeniz Üniversitesi 
öğrencisi Daliya Abd Elrahman; Eşdeğer 
mansiyonları ise  Doğu Akdeniz Üniversitesi 
öğrencisi Banu Yıldırım, Mimar Sinan Güzel 
Sanatlar Üniversitesi öğrencisi Elif  Çepniler, 
Anadolu Üniversitesi’nden Fırat Küçükersen 
kazandı. Kazanan yarışmacılara çeşitli ve değerli 
ödüller verildi.

mini konserler verdiler. DAÜ Türk Halk Dansları ekibi ise 
sergiledikleri performans ile geceye renk kattılar.

Gecenin sonunda Türkiye'nin sevilen sanatçılarından Zara 
sahne alarak, türküleriyle herkesi coşturdu. Oldukça kalabalık 
olan gecede Zara en sevilen türküleri seslendirdi. Zara'nın 
türküleri eşliğinde öğrenciler halaylar çekerek dans ettiler. 
Geceye Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ile Rektör 
Yardımcıları da katıldı.

İç Mimarlık Bölümü’nde Nurten Aksugür Anısına Yarışma Düzenlendi

Zara Türküleri ile Coşturdu

Yarışma sonrasında ödül alan katılımcılar ve öğretim görevlileri birarada

Yarışma sonrası ödül kazanan öğrenciler Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, Daliya Abd Elrahman'a başarı belgesini verirken

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz ve Gökmen Sözen

Yemek Sanatı fotoğrafçısı Gökmen Sözen 

Öğrenciler Gökmen Sözen tarafından gerçekleştirilen gösteriye yoğun ilgi gösterdi

DAÜ’de Yemek Sanatı Fotoğraf Gösterisi Gerçekleştirildi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından İran 
Bilim Organizasyonu ve DAÜ Kıbrıs Politikalar 
Merkezi ile işbirliği içinde İran Kıbrıs büyükelçisi 
Ali Akbar Rezaei’nin konuk konuşmacı olarak 
katıldığı ‘İran’ın Nükleer Gelişimi’ konulu bir 
seminer gerçekleştirildi. DAÜ Prof. Dr. Mehmet 
Tahiroglu Salonu’nda yer alan seminerin açılış 
konuşmasını Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Sözen yaptı. Seminere değişik fakültelerden 
öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. Sunumu 
sırasında Büyükelçi Ali Akbar Rezaei İran’ın 
nükleer programındaki önemli gelişmelere ve 

İran ve BM Güvenlik Konseyi Daimi Üyeleri 
ve Almanya arasındaki nükleer güç konusunda 
yapılan ara anlaşmaya değindi. 

20’nci yüzyılın ortalarında doğal gaz ve 
petrol rezervlerinden dolayı bölgesel güç 
kazanan İran’ın, son 10 yıl boyunca nükleer 
alanda da adından söz ettirdiğinden bahseden 
Rezaei  konuşması sırasında İran’ın nükleer 
programını daha iyi anlayabilmek için nükleer 
silahların sınırlandırılması anlaşmasına değindi.   

Rezaei, geçtiğimiz yıllarda İran’ın nükleer 
silahlar konusunda dünyada değişik görüşler 
olmasına rağmen, İran, ABD, İngiltere, Fransa, 

Çin, Almanya ve Rusya arasında imzalanan bir 
anlaşma sayesinde, İran üzerinde uygulanan 
ambargoların hafifletilmesi şartıyla İran nükleer 
programında değişiklikler yaptığını belirtti. 
Rezaei, yapılan anlaşma gereği İran’ın nükleer 
konumları teftiş amacıyla ülkeye gelen yetkililere 
kolaylık sağlayacağı belirtti. 

Yapılan anlaşmanın Avrupa ekonomisinin 
iyileşmesinde de büyük rol oynayacağını belirten 
Rezaei, Avrupa’nın nükleer krizi çözerek ve 
petrol ambargosunu kaldırarak İran’ın doğal 
kaynaklarına daha kolaylıkla ulaşacağını ve  tüm 
bu çabaların petrol fiyatları üzerinde olumlu bir 
etki bırakarak fiyatları düşüreceğini ifade etti. 

İran Kıbrıs Büyükelçisi DAÜ’de Seminer Verdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi çatısı altında gerçekleştirilen 
sosyal sorumluluk projeleri kapsamında kanserli 
çocuklara yardım toplandı ve bir engelli çocuk 
tekerlekli sandalyesine kavuştu. 

Hem eğlendiler, hem yardım topladılar

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi çatısı altında, İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık bölümü 
son sınıf  öğrencileri tarafından gerçekleştirilen 
“Senle bir umut daha” isimli sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında kanserli çocuklar için yardım 
toplandı.

Toplumsal Duyarlılık Merkezi Başkanı ve 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya 
danışmanlığında, Sibel Taşlıoğlu ve Hakan 
Dinçkan isimli öğrenciler tarafından yürütülen 
proje kapsamında Seasons Gourmet Kitchen 
& Lounge’da yardım gecesi düzenlendi. 
Geceye katılan duyarlı gençler hem eğlendiler, 
hem de kanserli çocuklara yardım yapmanın 
mutluluğunu yaşadılar. Kaner Şirketler 
Grubu’nun ana sponsorlugunda gerçekleşen 
gecede Dj Ümit Akdeniz, Dj Arman ve Dj 
Gencay Dökmecioğlu,  çaldığı setlerle geceye 

katkıda bulundular. Kaner Şirketler Grubu 
Direktörü Güliz Kaner, “Böylesine güzel bir 
amaç için çalışan öğrencilere destek olmaktan 
mutluluk duyduğunu” dile getirdi. Gecede 
toplanan 3510 TL, Kemal Saraçoğlu Lösemi 
Vakfı’na bağışlandı.

Mavi kapaklarla gelen mutluluk 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi çatısı altında yürütülen 
diğer sosyal sorumluluk projesi kapsamında 
toplanan mavi kapaklar ise, engelli Hilal Ülger’e 
mutluluk getirdi. DAÜ İletişim Fakültesi Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü bünyesinde 
faaliyet gösteren Genesis IMC Ajansı’nın 
gerçekleştirdiği proje kapsamında alınan 
tekerlekli sandalye, Hilal Ülger’e bağışlandı. 

Tekerlekli sandalyeyi aileye teslim eden 
öğrenciler, bir engelli çocuğu mutlu etmenin 
gururunu yaşadılar. Üniversite hayatının sadece 
derslerle sınırlı olmadığını ifade eden öğrenciler, 
öğrencilik yılları boyunca gerçekleştirdikleri 
sosyal sorumluluk projeleriyle topluma hizmet 
etmeye ve ellerinden geldiğince sorunların 
çözümüne karınca kararınca katkı yapmaya 
çabaladıklarını ifade ettiler.

DAÜ Öğrencilerinden 
İki Anlamlı Proje

İran Kıbrıs büyükelçisi Ali Akbar Rezaei ve Prof. Dr. Ahmet Sözen Seminer yoğun ilgi gördü

Tekerlekli sandalye Hilal Ülger ve ailesini mutlu etti
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Mezunlarımızın Başarıları ile
Gururlanıyoruz

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İletişim Fakültesi Radyo, Tv, Sinema 

Bölümü 2013 mezunu Soner Öztürk 

mezuniyetinin hemen ardından Türkiye 

Cumhuriyeti’nin (TC) önde gelen tele-

vizyon kanalı Star TV’de yayınlanan 

“Melek” programının editör danışmanlığı 

ve program muhabirliği görevini yürütü-

yor. 

DAÜ’de almış olduğu eğitim sayesinde 

mezun olduktan sonra hemen işe başla-

dığını belirten Öztürk, DAÜ’lü olma-

nın iş dünyasında büyük bir avantaj 

sağladığını vurguladı. DAÜ’de verilen 

eğitim ve öğrenciye sunulan imkanların 

uluslararası düzeyde olduğuna dikkat 

çeken Öztürk, öğrencilik yıllarında faal 

bir öğrenci olduğunu ve 2012 – 2013 

Akademik Yılı’nda DAÜ Öğrenci Konse-

ği başkanlığını yürüttüğünü aktardı. İş 

hayatına girişte DAÜ’nün çok önemli bir 

rolü olduğunu belirten Öztürk, DAÜ’de 

almış olduğu eğitimin iş hayatında olduk-

ça yararlı olduğunu da aktardı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü 2003 yılı mezunu Raşit Özay 
gerek yurt içinde gerekse yurt dışında 
aldığı başarılarla isminden söz ettirmeye 
devam ediyor. DAÜ’de lisans eğitimini 
tamamladıktan sonra yüksek lisans eğitimi 
için İngiltere’ye giden Özay, fotoğrafçılık 
üzerine yaptığı yüksek lisans eğitiminin 
ardından aile şirketleri olan Foto Özay’da 
çalışmaya başladı.

SWPP (Society of  Wedding and 
Portrait Photographers) isimli fotoğraf  
kuruluşunun bu yıl düzenlediği yarışmada 
“Pre and Post Wedding, Wedding 
Traditional ve Macro & Close Up” 
kategorisinde ödül alan Özay, 2012 yılında 
da İngiltere’de düzenlenen yarışmada Foto 
Özay olarak ödüle layık görüldüklerini 

bildirdi. Fotoğrafçılık mesleğine olan 
ilgisinin üniversite yıllarında başladığını 
dile getiren Özay, DAÜ İletişim Fakültesi 
öğretim üyelerinin de kendisini bu konuda 
desteklediklerini belirterek DAÜ’de almış 
olduğu eğitimin kariyerinde elde etmiş 
olduğu başarılarda önemli rol oynadığına 
dikkat çekti.  

DAÜ’nün uluslararası standartlarda ver-
diği eğitim sayesinde dünya ile rekabet 
edebilecek kriterlere sahip olarak mezun 
olduğunu dile getiren Özay, eğitimlerin 
dünya piyasasında isim yapmış alanında 
uzman kişiler tarafından verildiğine dikkat 
çekti. DAÜ’nün öğrencilerine kaliteli 
eğitimin yanında vizyon ve özgüven 
kazandırdığını da belirten Özay, eğitimde 
kalitede doğru adresin DAÜ olduğunu da 
vurguladı. 

Raşit Özay

Soner Öztürk

Başarıların Arkasında 
DAÜ Mezunları Yer Alıyor

DAÜ Mezunu Star TV Kanalında

Soner Öztürk
2013, DAÜ İletişim Fakültesi, 
Radyo, TV, Sinema Bölümü Mezunu

Raşit Özay
2003, DAÜ İletişim Fakültesi, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Mezunu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ‘3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü’ nedeniyle Gazimağusa Engelliler Merkezi 
ve Antik Mağusa Derneği ile birlikte, Gazimağusa 
Petek Pastanesi önünden hareket ederek 
Gazimağusa Suriçi’ne kadar “Engelsiz Ada İçin 
Elele” adı altında yürüyüş gerçekleştirdi. Konuya 
duyarlı vatandaşların da katıldığı söz konusu 
yürüyüş saat 10:30’da Petek Pastahanesi önünde 
başlayıp saat 12:00’ye kadar devam etti.    

Söz konusu etkinlik ile engelli vatandaşlara 
çevresel mimari erişim hakkı, ulaşım hakkı, 
engelliler için özel araçların temini, engellinin 
eğitim ve kültür hakkı, iş ve istihdam olanakları, 
emeklilik durumu gibi pek çok hakların yeniden 

değerlendirilerek güncellenmesi ve onların refah 
düzeyini yükseltecek olan yeni yasaların çıkarılması 
için farkındalık yaratmanın amaçlandığı belirtildi.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hülya Harutoğlu, Fakülte olarak özel eğitim 
merkezlerine ve tüm engellilere sahip çıkmaya 
çalıştıklarını belirterek gerekli olan durumlarda 
fizyoterapi ve rehabilitasyon uygulamalarını 
da gerçekleştirdiklerini vurguladı. Prof. Dr. 
Harutoğlu, bu yürüyüşle, engelli vatandaşları 
senenin sadece belli gününde hatırlamanın değil, 
senenin 365 günü hatırlamanın önemli olduğunu 
dile getirerek engellerin aşılması ve engelsiz bir 
yaşam için farkındalığı artırmayı amaçladıklarını 
da aktardı. Prof. Dr. Harutoğlu, sevgiyle yaklaşımın 

bile önemli bir destek olduğunu belirterek sevmek 
için engelin bulunmadığını da vurguladı. 

Etkinliğe katılan Demokrat Parti Ulusal Güçler  
(DP-UG) Milletvekili Dr. Hakan Dinçyürek, 
hükümet olarak engellerin aşılması için 
yasaların revize edileceğini ve yeni yasalarla 
engellilerin destekleneceğini belirterek konu ile 
ilgili farkındalığı artırmak için mecliste gerekli 
çalışmaları gerçekleştirmeye hazır olduklarını da 
dile getirdi. Söz konusu etkinlikte DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdürü Derviş Ekşici de 
hazır bulundu. Yoğun katılımın olduğu etkinliğe 
öğrenciler ve akademisyenlerin yanında Kale 
Lions Kulübü ve halk da destek verdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın Araştırmaları 
ve Eğitimi Merkezi (DAÜ-KAEM) tarafından 
Merkez asistanları Yasa-
man Pars Tabar ve Winifred 
Doh’un önderlik ettiği bir 
grup öğrenci tarafından 10 
Aralık Dünya İnsan Hakları 
Günü etkinliği düzenlendi. 
Etkinlikte değişik ülkeler-
deki insan hakları ihlalleri, 
kadının insan hakları ihlal-
leri ve bir insan hakkı ihlali 
olarak kadına yönelik şiddet 
tartışıldı. 

Açılış konuşmasını yapan 
DAÜ-KAEM Başkanı Doç. 
Dr. Fatma Güven Lisaniler 
bu tür etkinliklerin öğrenci-
lerin farkındalığını artırma-
daki önemine dikkat çekerek 
merkez bünyesinde bir araya 
gelerek böyle anlamlı bir 
etkinliğin gerçekleşmesine 
katkı koyan öğrencilere ve 
katılımcılara teşekkür etti. 
Açılış konuşması sonrası atöl-
ye çalışması şeklinde düzen-
lenen etkinlikte merkez asis-

tanları Winifred Doh ve Yasaman Pars Tabar 
tarafından İnsan Hakları, Kadının İnsan Hakları 

ve Kadına Yönelik Şiddet’e ilişkin genel bilgile-
re yer verildikten sonra çeşitli ülkelerdeki insan 

Hakları ve kadının insan hakla-
rına ilişkin düzenlemeler ve 
ihlalleri anlatıldı. DAÜ öğren-
cilerinden Honieh Udenka İran, 
Nyingchi Yvette Yoah Kame-
run, Emmanuella Pam Nijerya 
ile ilgili sunumlarını yaptıktan 
sonra öğrenciler arası fikir alış-
verişinde bulunularak farkın-
dalığın artırılması için nelerin 
yapılabileceği tartışıldı. Daha 
sonra DAÜ - KAEM tarafından 
10 Aralık Dünya İnsan Hakla-
rı Günü dolayısıyla hazırlanan 
broşürler öğrencilere dağıtıldı. 
Sunumların ikinci bölümünde 
ise yine DAÜ öğrencilerinden 
Zainab Durrani Pakistan, Afnan 
Elhag Sudan, Phurat Awadallah 
İngiltere, Elin Al Zaim Suriye 
ile ilgili insan hakları ve kadının 
insan hakları düzenlemelerin-
den ve ihlallerinden bahsettiler. 
Sunumların gerçekleştirilmesin-
den sonra “The Patience Stone” 
isimli film gösterisi ile etkinliğe 
son verildi.

DAÜ Öğrencilerinden 
Anlamlı 10 Aralık Uluslararası İnsan Hakları Günü Etkinliği

Sağlık Bi̇li̇mleri̇ Fakültesi̇ 
“Engelsiz Ada İçin Elele Etkinliği” Gerçekleştirdi

10 Aralık Uluslararası İnsan Hakları Günü’nde Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi (DAÜ – KAEM) koordinasyonunda öğrenci odaklı etkinlik yapıldı.

"Engelsiz Ada İçin Elele" yürüyüşünden bir kare
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İnönü Bele-
diyesi ile birlikte bebek ve çocuk bakımına 
yönelik işbirliği protokolü imzaladı. Söz konusu 
protokole DAÜ Tanıtım ve Gelişimden Sorum-
lu Rektör Yardımcıcı Prof. Dr. Halil Nadiri ile 
İnönü Belediye Başkanı Ali Öncü imza koydu. 

Protokol kapsamında İnönü Belediyesi’nin belir-
lediği katılımcılara DAÜ Sürekli Eğitim Merke-
zi tarafından bebek bakımına giriş, çocuklar için 
pratik yaşam bilgileri, çocuklarda algıda gelişim, 
çocuklarda dil, kültür ve okuma-yazma gelişimi, 
çocuklarda sayısal gelişim, çocuklarda beslenme 
ve sağlıklı yeme alışkanlıkları, çocuk hastalıkla-
rından korunma ve engelli çocuklar için bakım 
konularında DAÜ uzman kadrosu tarafından 
eğitimler verilecek.

Yapılan açıklamada Prof. Dr. Nadiri, DAÜ’nün 
her daim topluma yararlı ve fayda getiren işleri 
desteklemekte olduğunu belirterek DAÜ olarak 
toplum yararına olacak olan projeleri destekle-
meye devam edeceklerini vurguladı. Prof. Dr. 
Nadiri,  özellikle İnönü halkına yararı olacağı-
na inandığı söz konusu projeye katkı koymaktan 
dolayı mutluluk duyduğunu da dile getirdi.

DAÜ ile gerçekleştirilen projenin İnönü halkı-

na yarar sağlayacağına inandığını dile getiren 
Öncü, çocuk ve bebek bakımına yönelik “bakıcı 
abla yetiştirilmesi” kapsamında gerçekleşti-
rilecek eğitimlerin DAÜ tarafından verilecek 

olmasından dolayı son derece memnun oldukla-
rını dile getirdi. Öncü, proje kapsamında amacın 
konu ile ilgili donanımlı bireyler yetiştirmek 
olduğunu da vurguladı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi’nin (DAÜ-SEM) Gazimağusa ve İskele 
Polis Müdürlüğü Personeline verdiği “Vatandaş-
Polis İlişkilerinde Etkili İletişim, Davranış Bece-
rileri ve Halkla İlişkiler” konularındaki eğitimler 
sona erdi. 4 – 6 Aralık 2013 tarihleri arasında 
Doğu Akdeniz Üniversitesi Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda 09:00 - 12:00 saatleri arasında 
toplam 620 kişiye yönelik olarak gerçekleştiri-
len seminerlerde emniyet teşkilatı personelinin 
genelde ailesi, yakın çevresi ve iş arkadaşları ile 
olan iletişimini geliştirmek, özelde ise vatandaş-
la olan ilişkilerini geliştirip etkinleştirmek ve 
onların beklenti, istek ve gereksinimlerine eksik-
siz ve zamanında cevap verebilmelerine katkıda 
bulunmak amaçlandı.

Sertifikalar Takdim Edildi
DAÜ Öğretim Görevlilerinden İpek  Halim 
ve Kenan Başaran tarafından verilen hizmet-
içi eğitimler sonunda katılımcılara sertifika-
ları takdim edildi. 6 Aralık 2013 tarihinde, 
saat 12:00’de Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirilen sertifika töreninde konuşan Polis 
Genel Müdürü I. Yardımcısı Pervin Gürler, Polis 
Müdürlüğü olarak kişiler arası iletişime önem 
verdiklerini belirterek DAÜ Rektörlüğü’ne 
kendilerine sunduğu hizmetiçi eğitim seminerin-
den dolayı teşekkürlerini iletti.

Sertifika töreninde konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Abdullah Y. Öztoprak, DAÜ’nün görevleri 
arasında topluma eğitim ve araştırma yönünden 
hizmet vermek olduğunu belirterek hizmetiçi 

seminerlerin topluma yararlı olacağına inandığı-
nı aktardı. Toplum güvenliğinin sağlanmasında 
polislik mesleğinin önemli olduğunu da dile geti-
ren Prof. Dr. Öztoprak, DAÜ’de  farklı kültürle-
re sahip 5500 yabancı uyruklu öğrenci olduğu-
nu ve onlara yaklaşımda iletişimin çok önemli 
olduğunu vurguladı. Katılımcılara sertifikaları 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak, Tanıtım ve 
Gelişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Halil Nadiri, DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdürü ve DAÜ-SEM Koordinatörü Derviş 
Ekşiçi, İskele Polis Müdürü Şengül Kadı, Gazi-
mağusa Polis Müdürü Yardımcısı Gökay Karagil 
ve Polis Okulu Müdür Vekili Bekir Abatay tara-
fından takdim edildi. Gürler tarafından da Prof. 
Dr. Öztoprak, Prof. Dr. Nadiri, Ekşici, Halim ve 
Başaran’a teşekkür plaketi verildi. 

Polis Genel Müdürü I. Yardımcısı Pervin Gürler,  Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'a plaket takdim ettiPolis memurları seminerleri ilgi ile izledi

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri ve İnönü Belediye Başkanı Ali Öncü Protokolü imzalarken

DAÜ–SEM’in Polislere Yönelik Düzenlenen 
Hizmetiçi Eğitim Semineri Sona Erdi

DAÜ ile İnönü Belediyesi Arasında 
Bebek ve Çocuk Bakımına Yönelik İşbirliği Protokolü İmzalandı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Halil Nadiri
Rektör Yardımcısı
Tanıtım ve Gelişim

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi
Gazimağusa/KKTC

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Derviş Ekşici 
Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdürü

Haber Koordinatörü
Burcu Betin Türkoğlu
Halkla İlişkiler ve 
Basın Birim Sorumlusu

Sayfa Düzeni
Selda Adaöz
Müge Debreli

Baskı 
DAÜ Basımevi
İletişim
Tel: 630 1212
Faks: 365 1886
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr

Doğu Akdeniz Üniversitesi Tenis Kulübü uzun 
zamandır devam eden gerek tesislerin yenilenmesi, 
gerekse takımlarının yeniden yapılandırılması 
çalışmaları tamamlandı.

Özellikle toprak kortlarında yaptığı tadilatlarla, üst 
sınıf  bir yapıya kavuşan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Tenis Kulübü artık yaş gruplarında da kulüpler 
bazında mücadele edecek. Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Tenis Kulübü eğitmen-antrenör olarak İran’dan 
transfer ettiği hocalarıyla antremanlarına tam gaz 
devam etmektedir.

Özellikle takım altyapısını oluşturan yaş gruplarında 
Şubat tatili boyunca sabah akşam antremanlarına 
devam edecek olan Doğu Akdeniz Üniversitesi Tenis 
Kulübü bu kategoride de zirveye göz dikti. KKTC 
liglerinde erkekler ve kadınlar kategorisinde mücadele 
eden takımımız hedef  yükselterek şampiyonluğa 
en büyük aday olduğunu kadrosunu ve tesislerini 
yenileyerek ispatlamış oldu. 

Tenis Kulübü'nde Hedef Zirve

Yeni tenis kortlarımızın tadını çıkaran öğrencilerimiz

Minikler tenis öğrenirken


